Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.05.2023           №  266
п. Волот

Об актуализации адресов объектов
адресации в Федеральной
информационной адресной системе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», решением Думы Волотовского муниципального
округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного
самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской
области», постановлением Администрации Волотовского муниципального
округа от 05.03.2021 № 154 «Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории Волотовского муниципального
округа», в целях упорядочения адресного хозяйства и исключения
недостоверных данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Актуализировать в Федеральной информационной адресной системе

(далее – ФИАС) адреса объектов адресации:

№ п/п Кадастровый номер
объекта

Адрес объекта Уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР

1 53:04:0010503:265 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.
1а, кв. 1

f8ceaf4a-3959-41ae-8a62-
458c26870c6c

2 53:04:0010301:101 Российская Федерация,

Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.
2а, кв. 1

e28fa069-7a62-4a15-b61e-
05821d3f9d55

3 53:04:0010301:102 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.
2а, кв. 3

ae1bb632-b705-4449-93b6-
d4a2b0af6620

4 53:04:0010301:253 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.
2а, кв. 4

34a1e11f-6978-4b9a-bcf0-
5fac80e5b0fd

5 53:04:0010301:103 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.
2а, кв. 5

70e224cd-2d6a-4e64-8f09-
e61de5c91e90

6 53:04:0010301:252 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.
2а, кв. 6

8599ad06-1310-41f4-a34c-
62929bde7278

7 53:04:0010301:251 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.
2а, кв. 7

bf6db61c-df16-46e3-bdcc-
d50c3f798bef

8 53:04:0010301:250 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.
2а, кв. 8

97fcd5c1-b040-4504-9bcf-
5648911cc276

9 53:04:0010301:104 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.
2а, кв. 9

e3792297-34ef-4c2a-a607-
23f29d66c4ef

10 53:04:0010301:105 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.

d16908dc-b78e-4d53-a157-
9f7a0145e6de

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 02.05.2023 10:39
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2а, кв. 10
11 53:04:0010301:249 Российская Федерация,

Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.
2а, кв. 12

9ff1eb3d-8ebd-47de-a4ac-
27d478780466

12 53:04:0010301:108 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, п.
Волот, ул. Старорусская, д.
2а, кв. 13

1f9ba66-7a2e-40f0-b636-
01c524a41d32

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров